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Ramona Gel Polish Lakier
hybrydowy 042 6g

Cena 10,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RM 001-042

Kod EAN 2000000118000

Producent Ramona Professional

Opis Ramona Gel Polish Lakier
hybrydowy 042 6g

Opis produktu
Ramona Gel Polish 6g nr 042

Charakterystyka koloru: Róż z pomarańczą w neonowym wydaniu

Kolekcja: Neon

Grupa kolorystyczna: Róże

Stopień krycia: Pełne

Zalecana ilość warstw: 2

Tempo pracy: 1 do 2 paznokci utwardzanych jednocześnie

Czas utwardzania: Lampa UV/LED 48W – 30 sekund

Lampa UV 36W – 2 minuty

Uwagi:

Przed aplikacją wymieszaj lakier, aby rozprowadzić w nim pigment.

Ramona Gel Polish to nowoczesny system hybrydowy, utwardzalny w lampie UV/ LED, współpracujący z większością baz i
topów dostępnych na rynku. To wyjątkowe, perfekcyjnie dobrane odcienie, spośród których każda z Was znajdzie swoje „the
best of”.

Lakiery Ramona pozwalają stworzyć idealny, niepowtarzalny manicure

Odpowiednio wykonana stylizacja utrzymuje się aż do 21 dni, jest trwała i odporna na odpryski i uszkodzenia

Średnio gęsta konsystencja umożliwia łatwą aplikację bez zalewania skórek

Nie zawiera formaldehydu i toluenu

Utwardza i wzmacnia naturalna płytkę paznokciową

Wszystkie lakiery posiadają krótki, precyzyjny pędzelek
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Jak wykonać prawidłową stylizację przy użyciu Ramona Gel Polish?

Zdezynfekuj dłonie swoje oraz Klientki, odsuń skórki i przygotuj prawidłowo płytkę paznokciową;

Nałóż dowolną bazę, dopasowaną do płytki Klientki i utwardź w lampie (według zaleceń producenta bazy). Pamiętaj! Po
utwardzeniu należy koniecznie przemyć bazę odtłuszczaczem.

Kolorowe lakiery należy nakładać na suchą powierzchnię!

Nałóż cienką warstwę kolorowego lakieru Ramona i utwardź w lampie UV/ LED 48W przez 30 sekund. Dla optymalnego efektu
należy nalożyć dwie cienkie warstwy. Pamiętaj- ciemniejsze kolory mogą wymagać dłuższego czasu utwardzania. Jeśli chcesz
aby kolor był bardziej intensywny - nałóż kolejne warstwy.

Aby uzyskać oczekiwany efekt, który zagwarantuje trwałość Twojej stylizacji, zabezpiecz ją dowolnym Topem
i utwardź zgodnie z zaleceniami producenta Topu.

Przemyj całość odtłuszczaczem i nałóż oliwkę na skórki.

Warto wiedzieć!

Aby wyeliminować efekt „uciekającego lakieru” przemyj utwardzoną bazę odtłuszczaczem i poczekaj, aż wyschnie. Możesz
dodatkowo przetrzeć płytkę suchym wacikiem bezpyłowym

Przed aplikacją wymieszaj dobrze lakiery, aby rozprowadzić w nich pigment

Aby cieszyć się trwałą stylizacją należy dobrze utwardzić wszystkie warstwy w lampie UV/LED. Zaleca się mocne lampy min.
48W i utwardzanie każdej warstwy przez min. 30 sekund.
Pamiętaj: źle utwardzone warstwy mogą powodować reakcje alergiczne!

Utwardzaj maksymalnie dwa pomalowane paznokcie jednocześnie (zalecamy utwardzanie każdego paznokcia osobno)

Podczas aplikacji zwróć szczególną uwagę na zabezpieczenie wolnego brzegu paznokcia

Przed utwardzaniem lakierów pamiętaj aby sprawdzić, czy skórki nie zostały zalane lakierem

Ciesz się trwałą i wyjątkową stylizacją. Baw się szeroką gamą kolorów.

UWAGA! Produkt ważny do 22.08.2019r
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